
Uchwała Nr XXIV-16/2013
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 20 lutego 2013 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego

Na podstawie art.  10 ust.  2 i  art.  18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 
ust.  1  i ust.  2  ustawy z dnia  27  sierpnia  2009  roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr  157, 
poz.1240, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1
Udziela  się pomocy  finansowej  m.st.  Warszawa  w  zakresie  realizacji  zadań 
publicznych  obejmujących  prawa  i  obowiązki  w  zakresie  lokalnego  transportu 
zbiorowego  na  obszarze  gminy  Wołomin  w  zakresie  nocnej  komunikacji 
autobusowej.

§ 2
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu Gminy Wołomin na 2013 rok w wysokości 153 000 zł (słownie 
sto  pięćdziesiąt  trzy  tysiące  złotych)   i stanowić będzie  pieniężny  wkład  własny 
Gminy Wołomin w realizację tego zadania.

§ 3
Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej zostaną określone 
w umowie, do zawarcia, której upoważnia się Burmistrza Wołomina. 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Marcin  Dutkiewicz                


